РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» г.ПЕВЕК»

П Р И К А З

от 27.08.2024         №   01-07/196                                 г. Певек

На основании Устава МБДОУ ДС «Золотой ключик» г.Певек, СП 2.4.1.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи» (утвержденные постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 №28), в целях развития творческих

способностей детей, организации занятий по интересам в рамках дополнительного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать дополнительные образовательные услуги в МБДОУ ДС «Золотой

ключик» г. Певек по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим

программам художественной направленности:

1.1.период -  с 02.09.2024 по 31.05.2025;

1.2.ответственный -  заместитель заведующего по УВР.

2.Утвердить следующие наименования и направленность детских объединений и

их руководителя:

2.1.«Акварельки» - детское объединение художественной направленности,

руководитель – Новик И.Н., для воспитанников вторых младших и средних

групп(3 – 5 лет);

2.2.«Радуга» - детское объединение художественной направленности,

руководитель – Новик И.Н, для воспитанников старших и подготовительных

групп(5 – 7 лет);

2.3.«Вдохновение» - детское объединение художественной направленности,

руководитель – Новик И.Н, для воспитанников старших и подготовительных

групп(5 – 7 лет);

 3.Руководителю детских объединений до 14.09.2024 сформировать списки детей,

посещающих детские объединения (Приложение)

 4.Зачислить воспитанников групп№2,10,7,4,5,6,8,11,  в детские объединения по

возрастам с 02.09.2024 по 31.05.2025

 5.Работу детских объединений осуществлять по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам художественной направленности

«Акварельки», «Радуга», «Вдохновение».

Об организации дополнительного

образования по общеразвивающим

программам дополнительного образования

художественной направленности  в

МБДОУ ДС «Золотой ключик» г. Певек»

на 2024 – 2025 учебный год

6.И.о. заместителя заведующего по УВР обработать заявки(зачисление) в

Навигаторе дополнительного образования Чукотского автономного округа.

 6. Включить занятия по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим

программам художественной направленности «Акварельки», «Радуга», «Вдохновение» в

расписание занятий на 2024-2025 учебный год.

 7. Руководителю детских объединений осуществлять отчет о проделанной работе.

 8.Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. заместителя

заведующего по УВР.

Заведующий           О.А. Петрова

         Приложение

         к приказу МБДОУ ДС

         «Золотой ключик» г.Певек

         от 27.08.2024 № 01-07/196

Списки детей, посещающих детские объединения

в МБДОУ ДС «Золотой ключик» г.Певек» на 2024– 2025 учебный год

Список детей, посещающих детское объединение  художественной направленности

«Акварельки», руководитель – Новик И.Н., педагог дополнительного образования по ИЗО

Вторая младшая группа «Ромашка»

№ п/п Ф.И.О. ребёнка Дата рождения

1.  Ганнына Алиса Маратовна 25.04.2021

2.  Горлов Ратмир Максимович 03.05.2021

3.  Иванов Ярослав Денисович 01.05.2021

4.  Кочанов Роман Евгеньевич 02.05.2021

5.  Макаренко Матвей Юрьевич 06.01.2021

6.  Маханов Денис Павлович 17.06.2021

7.  Наанчина Дана Игоревна 07.04.2021

8.  Неводчиков Михаил Артемьевич 09.01.2021

9.  Перетягина Марианна Антоновна 28.06.2021

10.  Ранав Фёдор Егорович 24.02.2021

11.  Смольянинова Агата Вадимовна 19.09.2021

12.  Теренчук Михаил Евгеньевич 11.07.2021

13.  Фомин Тимофей Александрович 24.02.2021

14.  Фролков Александр Николаевич 18.08.2021

15.  Тулябаев Тамерлан Ринатович 20.04.2021

16.  Маюров Аюр Саянович 24.12.2020

17.  Павлов Никита Сергеевич   24.08.2021

18.  Базанов Добромир Павлович 15.04.2021

19.  Пучковская Алена Васильевна  01.06.2021

20.  Шнейдер Антон Владимирович 25.05.2021

Список детей, посещающих детское объединение  художественной направленности

«Акварельки», руководитель – Новик И.Н., педагог дополнительного образования по ИЗО

Вторая младшая группа «Утятки»

№ п/п Ф.И.О. ребёнка Дата рождения

1.  Ганжа Илья Павлович 30.11.2021

2.  Итапина Елена Александровна 20.11.2021

3.  Матушкина Софья Алексеевна 26.10.2021

4.  Слесаренко Евгений Евгеньевич 17.10.2021

5.  Эльдяев Тимур Церенович 21.09.2021

6.  Савенко Богдан Алексеевич 10.11.2021

7.  Гиулькут Артем Сергеевич 13.10.2021

8.  Боровых Мирослав Максимович 23.09.2021

9.  Елтаева Ляйлим Тлегеновна 20.01.2021

Список детей, посещающих детское объединение  художественной направленности

«Акварельки», руководитель – Новик И.Н., педагог дополнительного образования по ИЗО

Средняя группа «Колокольчик»

Список детей, посещающих детское объединение  художественной направленности

«Акварельки», руководитель – Новик И.Н., педагог дополнительного образования по ИЗО

Средняя группа «Радуга»

№

п/п

Ф.И.О. ребёнка Дата рождения

1.  Архипов Артём Сергеевич 07.09.2020

2.  Буянина Анфиса Константиновна 28.01.2020

3.  Вичканов Максим Иванович 17.09.2020

4.  Грачёв Даниил Иванович 07.07.2020

5.  Губкин Дмитрий Константинович 08.11.2019

6.  Гудкова Снежана Никитична 09.09.2020

7.  Калашников Федор Александрович 18.07.2020

№ п/п Ф.И.О. ребёнка Дата рождения

1.  Гусев Данил Евгеньевич 15.09.2020

2.  Дубинина Ева Ивановна 29.09.2020

3.  Зотова Злата Евгеньевна 29.10.2020

4.  Карчмин Иван Михайлович 12.03.2020

5.  Кендеркеев Дарсен Байрович 04.09.2020

6.  Кондратенко Александр Антонович 29.10.2020

7.  Кравец Артём Никитич 05.12.2019

8.  Кривошеева София Александровна 22.12.2020

9.  Крылова Юлия Денисовна 29.06.2020

10.  Леньо Мирон Артёмович 08.09.2020

11.  Мирзаева София Мирзохидовна 22.09.2020

12.  Мирошникова Арина Антоновна 03.04.2020

13.  Папальгин Демид Евгеньевич 24.01.2020

14.  Стеценко Иван Евгеньевич 21.10.2020

15.  Стретикоз Анастасия Вячеславовна 27.10.2020

16.  Уттынэ Юнона Владимировна 03.12.2020

17.  Шарло Виктория Григорьевна 26.03.2020

18.  Шляхтун Влад Александрович 12.02.2020

19.  Бросалина Екатерина Константиновна 23.11.2020

20.  Пащенко Ника Николаевна 19.12.2020

8.  Каменев Артём Антонович 14.09.2020

9.  Клейманов Владислав Денисович 05.08.2020

10.  Кузнецов Михаил Алексеевич 19.10.2020

11.  Новиченко Ярослав Алексеевич 10.09.2020

12.  Рамазанов Рустам Рамазанович 06.01.2020

13.  Ромасюк Ева Вячеславовна 15.06.2020

14.  Толова Марьям Азаматовна 12.05.2020

15.  Хуранова Сумайя Рустамовна 30.10.2020

16.  Шарафетдинов Тамерлан Алексеевич 02.09.2020

17.  Шкабура Виктория Сергеевна 16.07.2020

18.  Балыковская Варвара Петровна 15.07.2020

19.  Ранаврольтын Николай Вячеславович 16.11.2020

20. Лобыня Варвара Сергеевна 08.10.2020

21. Войнова Мия Михайловна 12.09.2020

Список детей, посещающих детское объединение  художественной направленности

«Радуга», руководитель – Новик И.Н., педагог дополнительного образования по ИЗО

Старшая группа «Смешарики»

Список детей, посещающих детское объединение  художественной направленности

«Радуга», руководитель – Новик И.Н., педагог дополнительного образования по ИЗО

Старшая группа «Пчелки»

№ п/п Ф.И.О. ребёнка Дата рождения

1.  Алексеева Полина Олеговна 20.08.2019

2.  Байчурина Алсу Рафаэлевна 06.07.2019

3.  Бондаренко Игорь Андреевич 09.03.2019

4.  Гусаров Мирон Сергеевич 03.12.2019

5.  Джамбулатов Рамазан Муслимович 18.10.2019

6.  Коснырёва Юлия Алексеевна 12.04.2019

7.  Кривошеин Михайил Евгеньевич 20.06.2019

8.  Кручинина Арина Артуровна 07.05.2019

9.  Лещук Марк Александрович 22.01.2019

10.  Маккамов Тимур Сайфуллоевич 27.02.2019

11.  Мелентьева Виктория Всеволодовна 19.03.2019

12.  Мосолова Полина Евгеньевна 01.02.2019

13.  Санташова Кристина Евгеньевна 02.05.2019

14.  Тютюнник Милана Александровна 01.10.2019

15.  Уттынэ Фаина Владимировна 29.06.2019

16.  Чернышова Алиса Витальевна 16.03.2019

17.  Тихонов Богдан Андреевич 28.03.2019

18.  Серая Елизавета Георгиевна 30.06.2019

№ п/п Ф.И.О. ребёнка Дата рождения

1.  Айнафак Василиса Юрьевна 30.11.2019

2.  Батоев Максат Булатович 22.01.2019

3.  Горупа Матвей Георгиевич 18.02.2019

4.  Иргит Кежик-Доржу Буянович 26.03.2019

5.  Кошеленко Макар Сергеевич 23.10.2019

Список детей, посещающих детское объединение  художественной направленности

«Радуга», руководитель – Новик И.Н., педагог дополнительного образования по ИЗО

Подготовительная группа «Солнышко»

№ п/п Ф.И.О. ребёнка Дата рождения

1.  Акимова Меланья Денисовна 01.12.2018

2.  Андрюшенко Илья Максимович 25.08.2018

3.  Беленцова Виктория Данииловна 26.07.2018

4.  Заборникова Кристина Александровна 03.07.2018

5.  Кизилёв Сергей Николаевич 23.01.2018

6.  Киреев Евгений Викторович 16.02.2018

7.  Колоев Расул Ахмедовеч 19.04.2018

8.  Курта Вероника Викторовна 07.06.2018

9.  Лукьянов Александр Сергеевич 26.04.2018

10.  Маслова Ярослава Андреевна 26.10.2018

11.  Маноцкова Алиса Дмитриевна 02.02.2019

12.  Носкова Елизавета Евгеньевна 12.05.2018

13.  Поляк Алина Кирилловна 14.12.2018

14.  Прокопьева Милана Александровна 21.01.2019

15.  Таран Вероника Романовна 08.07.2018

16.  Толова Айша Азаматовна 30.08.2018

17.  Турлуновна Сабина Суркуновна 12.03.2018

18.  Хамзина Аида Руслановна 19.11.2018

19.  Хуранова Самира Рустамовна 07.12.2018

20.  Юрьев Артём Денисович 19.12.2018

21.  Махова Милена Азаматовна 17.07.2018

22.  Барабанов Вячеслав Вадимович 15.05.2018

23.  Цейлер Владимир Владимирович 28.06.2018

6.  Лямзин Николай Алексеевич 14.03.2019

7.  Маюрова Дари Саяновна 17.05.2019

8.  Нимаева Алима Чингисовна 27.04.2019

9.  Папу Артём Константинович 03.10.2019

10.  Лаптев Андрей Максимович 15.03.2019

11.  Смольянинов Анатолий Вадимович 05.01.2019

12.  Фандеева Варвара Михайловна 05.05.2019

13.  Филатов Константин Анатольевич 18.06.2019

14.  Черкашин Владислав Михайлович 30.07.2019

15.  Бессмертный Захар Антонович  29.07.2019

16.  Криволапов Денис Сергеевич 17.05.2019

Список детей, посещающих детское объединение  художественной направленности

«Радуга», руководитель – Новик И.Н., педагог дополнительного образования по ИЗО

Подготовительная группа «Звездочки»

№ п/п Ф.И.О. ребёнка Дата рождения

1.  Боярских Ксения Игоревна 12.01.2018

2.  Великзарова Елизавета Владимировна 06.12.2018

3.  Гончаров Михаил Алексеевич 21.05.2018

4.  Инанто Тимур Борисович 11.05.2018

5.  Кендеркеева Эльсана Байровна 29.07.2018

6.  Кондратенко Каролина Кирилловна 24.03.2018

7.  Мазур Демид Александрович 08.11.2018

8.  Медикова Алина Матвеевна 28.06.2018

9.  Митрофанова Нина Максимовна 07.04.2018

10.  Муталлапов Денис Рустамович 26.06.2018

11.  Плотников Иван Олегович 29.05.2018

12.  Рамазанова Сафия Рамазановна 01.08.2018

13.  Сидоренко Ева Олеговна 11.04.2018

14.  Степанян София Артуровна 27.01.2018

15.  Тарбаиа Данил Вячеславович 15.05.2018

16.  Тулябаева Лиана Ринатовна 14.09.2018

17.  Хохлов Владимир Витальевич 10.02.2018

18.  Щербак Максим Денисович 05.04.2018

19.  Ранаврольтын  Вячеслав Олегович 13.10.2018

20.  Филимонов Егор Федорович 19.03.2018

Список детей, посещающих кружок художественной направленности «Вдохновение»,

руководитель – Новик И.Н., педагог дополнительного образования по ИЗО

№

п/п

Ф.И.О. ребёнка Дата рождения

1.  Курта Вероника Викторовна 06.07.2028

2.  Степанян София Артуровна 27.01.2018

3.  Медикова Алина Матвеевна 28.06.2018

4.  Заборникова Кристина Александровна 03.07.2028

5.  Плотников Иван Олегович 29.05.2018

6.  Носкова Елизавета Евгеньевна 12.05.2018

7.  Мосолова Полина Евгеньевна 01.02.2019

8.  Алексеева Полина Олеговна 20.08.2019

9.  Джамбулатов Рамазан Муслимович 18.10.2019

10.  Санташова Кристина Евгеньевна 02.05.2019

11.  Нимаева Алима Чингисовна 27.04.2019

12.  Смольянинов Анатолий Вадимович 05.01.2019

13.  Филатов Константин Анатольевич 18.06.2019

		2024-10-17T18:28:12+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК" Г.ПЕВЕК"
	Я являюсь автором этого документа